用，保险人扣除人民币100元免赔额后，在保险金额范围内，按100%比例给付医疗保险
金。
10.被保车辆在作为网约车行驶期间所发生的意外事故不属于保险责任。
11.意外伤害住院津贴，每次每人免赔3天，每次给付天数不超90天，累计给付天数不超
180天。
12.投保人及被保险人已详细阅知本保险适用条款内容，并明确相关保险责任及责任免除
范围。具体适用条款详见本保单附件。
机动车驾乘人员团体意外伤害保险部分:
机动车驾乘人员意外伤害医疗保险部分:
本合同的保险费为445.20元,其中不含税价格为430.6900元，增值税额为14.5100元。

总保险费
人民币（大写）：肆佰肆拾伍元贰角

CNY（小写）：CNY445.20

保险费支付方式 除保险合同双方另有约定外，保险费应于保单生成前一次性支付。
保险合同争议解

决方式
诉讼

告知说明
      投保险人及被保险人已仔细阅读并如实提供投保资料，明白故意不履行如实告知义务
的，保险人对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿保险金责任，并不退还保险费。

适用条款
《人身意外伤害保险（特定场景B）条款》《意外伤害保险附加驾乘事故节假日限额翻倍
保险条款》《意外伤害保险附加超龄人员保险条款》

保险人盖章：
中国人寿财产保险股份有限公司乌审旗营销服
务部

保险人：